
 

ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ          

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 23 » сентября 2021 г.                                                            № 29/1-5 

г. Тырныауз  

 

О передаче вакантного мандата депутата Совета местного 

самоуправления городского поселения Тырныауз седьмого созыва 

зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, 

выдвинутого местным отделением Всероссийской  политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Эльбрусского района 

по Единому избирательному округу 

 

 

 В  связи с отказом от получения депутатского мандата  Совета 

местного самоуправления городского поселения Тырныауз седьмого созыва 

Отарова Мухтара Магомедовича, выдвинутого местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Эльбрусского 

района,  в соответствии с частями 12, 13  статьи 57-1 Закона Кабардино-

Балкарской Республики от 20 августа 2003 года № 74-РЗ «О выборах 

депутатов представительных органов местного самоуправления»,  

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Передать вакантный депутатский мандат  депутата Совета местного 

самоуправления городского поселения Тырныауз седьмого созыва  

зарегистрированному кандидату в депутаты  из списка кандидатов, 

выдвинутого местным  отделением Всероссийской политической Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Эльбрусского района по Единому избирательному 

округу, Гызыев Руслану Бертовичу (№ 13).  

 

 

 



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте местной 

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                      Д.М. Джаппуев 

 

 

Секретарь                                                                            С.М. Жабоев 

 

 

 

 

 

  


